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Resultado parcial - CHAMADA PUBLICA 02/2020 IFG/CAMPUS URUACU

A Geréncia de Pesquisa, Pos-Graduacdo e Extensdo do Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e
Tecnologia de Goias - Campus Uruacu, informa o resultado parcial da referida Chamada Publica da
Acéo de Extensdo "Semiética aplicada aos textos". Informamos também que em conformidade com a
Chamada Publica, as matriculas daqueles que obtiveram sua inscricido deferida deverdo ser
realizadas até o dia 21 de outubro de 2020. Para a matricula, devem ser encaminhados para o e-
mail gepex.uruacu@ifg.edu.br copias dos documentos exigidos pela Chamada Pdublica: I. Ficha de
Matricula; Il. Carteira de identidade; Ill. CPF; IV Comprovante de endereco com CEP. Segue relagéo
das inscricoes deferidas:

Inscricdes deferidas
ADAO MARTINS DOS SANTOS
ADRIANA CASSIA CORREIA DE FREITAS
ADRIANA LOURENGO CAMARGO
ADRIANA NUNES DA COSTA
ADRIANE DOS SANTOS GONGALVES
ADSON CARVALHO VIEIRA
ALEXANDRE VINICIUS RODRIGUES DE MOURA NERI
ALLANE GABRIELA BENICIO MEDRADO
ALTAMIR BOTOSO
ALYNE WANDERLEI LOURENGCO
AMANDA NEVES ABDALA
ANA FELIX GODOI
ANAPAULA DE ALMEIDA
ANDREIA BATISTA COELHO
ANTONIO ABREU DA ROCHA FILHO
ARIELLE DE JESUS MEIRELES TEIXEIRA
ARTHUR BRITO STECKELBERG
ATILA SILVA ARRUDA TEIXEIRA
CAMILA ALVES LEAO DE ARAUJO
CAMILA LOPES DE FRANGA BELEM
CARLOS HENRIQUE RORATO SOUZA
CARLOS NOLMAN MESSIAS BENTO
CAROLINA NEVES REIS
CHRISTIANO DE JESUS RODRIGUES
CINTIA XAVIER DE SOUZA
CLAUDIA JULIANA ARANTES CAMARGO
CLEIDIVANIA DA SILVA LIMA
DANIEL DE JESUS DOS SANTOS COSTA
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29 |DANIELE CRISTINA SCALIANTE

30 [DANIELLA HENRIQUE SOARES

31 [DANILO IBERO MENDES FONSECA
32 [DEBORA ESTEFANE COSTA MENDES




33
34

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86

DENISE RESENDE DA SILVA SOARES
DIENE BATISTA DOS SANTOS

DIOGO ALVES RABELO
DIOGO HILARIO DA CRUZ

DOUGLAS SOUZA PEGO

EDINALVA FERREIRA FELIX PAIVA
ELIEZER JOSE FERNANDES PEREIRA
EUZENIR FRANCISCA DA SILVA
FABRICIO BARBOSA

FABRICIO BERNARDO LEITE

FELIPE MOREIRA REBOUCAS PINHO
FELIPE VIANA COSTA

FERNANDA ANDREA LIMA SILVA
GABRIEL ADAMS CASTELO BRANCO ARAGAO
GUILHERME DE FREITAS LEAL

HERIKA CASTILHO DUARTE

IGOR PIRES ZEM EL-DINE

ISABELLA RODOVALHO MARTINS
ITALO CAMPOS

IZABELLA SILVA SALES

IZABELLE ANDRADE DA SILVA
JACIELLE DA SILVA SANTOS
JACKELINE RODRIGUES DA CUNHA
JASMIN CAROLINE DE LIMA

JHENIFER GOMES MOTA DA SILVA
JOAO VICTHOR ALVES DE BRITO
JORDANA MOURA PELEGRINE.

JORGE LUCAS MARCELO DOS SANTOS
JOSE ORLEANS SOARES MACEDO
JOSELIA BARROS REIS MOREIRA
JULIA BARROS MOREIRA

KAROLAYNE AMABILE BRITO BORGES
KIMBERLY MAGALHAES MOREIRA
LAURA ARAUJO CHAVES

LAURIANA CAMARGO OLIVEIRA
LEANDRO CARVALHO NOGUEIRA
LEILA DE OLIVEIRA MONTALVAO
LEWRY HENRIQUE MENESES ALMEIDA
LIBERATO SILVA DOS SANTOS

LIGIA DE MEDEIROS NOGUEIRA
LORENA FERREIRA MOREIRA
LUCIANA CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO
LUCILENE VILELA SANTANA

MABEL PETTERSEN

MAIRA SANTIAGO SANTOS

MANOEL VICTOR CAMPOS TEIXEIRA
MARCELA RICARDO

MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA
MARCIA WILIA AIRES

MARCOS DANIEL CARVALHO TEIXEIRA
MARIA ALVES DE SOUZA FILHA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA BORGES
MARIANA DO CARMO PACHECO
MICHELLE SALUSTINO SANTOS
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MIKAELA STEPHANY VIEIRA ASSUNGCAO
MILTON FRANCISCO DA SILVA

MYCHELLE DE FREITAS ALVES LIMA
NARA ALINNE NOBRE DA SILVA

NATALIA MARQUES HONORATO ALENCAR
OTAVIA FEIO CASTRO

PATRICK MARTINS QUEIROZ

PAULA APOLIANE DE PADUA SOARES CARVALHO
PAULO HENRIQUE VIERA FILHO

PAULO SANTIAGO DE SOUSA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

PRISCILA CAMARGO REIS

QUEDIA CABRAL MARTINS

RAQUEL LARA MILANI

RODRIGO ALVES FERREIRA

ROSANGELA ABREU VASCONCELOS
ROSIMEIRE SOARES DOS SANTOS GOMES
SHEYLA HELENA ELIAS DA PAZ
SUELISMAR MARIANO FLORENCIO
TAYNARA COSTA DE ALMEIDA
TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA SILVA
THALES RODRIGO VIEIRA

THAYNARA CARDOSO SOARES

TIAGO MENDES DE OLIVEIRA

VALERIA PEDRO DA SILVA

VANUSA DE SOUSA FONSECA

VIVIAN PEREIRA DA SILVA

WALTER MENDES DOS SANTOS

WILLIAM FELIX FELIPE DA SILVA

YAN GUSTAVO DA SILVA LOUZADA

YARA FERNANDES RIBEIRO

YASMIM ANTONIELLY BRITO BORGES
YOHANNA LOPES DE OLIVEIRA

Gustavo Louis Henrique Pinto (1208361)
URU-GER. DE PESQ. DE POS-GRAD. EXTENSAO

em 16 de outubro de 2020
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